AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preço n.º 09/18 (PGEA n.º 00677.000.328/2018): O Presidente da Comissão Permanente de Licitações, atendendo ao disposto na Lei nº 8.666/1993 e alterações, diante do transcurso “in albis” do prazo para recurso administrativo da fase de habilitação, TORNA PÚBLICO o prosseguimento do certame, com a abertura dos envelopes de n.º 02 (proposta de preços) das empresas habilitadas, no dia 11/10/2018, às 10 horas, no mesmo local indicado no Edital. PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Porto Alegre, 08 de outubro de 2018.
Luís Antônio Benites Michel,
Presidente da Comissão Permanente de Licitações.